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Rola Jednostek Samorządu Terytorialnego w profilaktyce chorób zakaźnych - to temat konferencji, która

odbędzie się w środę, 22 listopada br. o godz. 11.00 w n-Klubie przy ul. Królowej Jadwigi 10 w Ostrowie

Wielkopolskim.

Wydarzenie organizowane jest w ramach ogólnopolskiego cyklu edukacyjnego „Zdrowie-Człowiek-

Profilaktyka” i zostało objęte honorowym patronatem starosty Ostrowskiego, Pawła Rajskiego.

Partnerami merytorycznymi spotkania są organizacje działające na rzecz zdrowia: Stowarzyszenie

Parasol dla Życia oraz Fundacja Aby Żyć. Celem spotkania jest podsumowanie działań profilaktyki

zdrowotnej realizowanych przez władze powiatu ostrowskiego, a także przedstawienie programu

szczepień przeciwko zakażeniom pneumokokowym, który od września wdrażany jest wśród

najmłodszych mieszkańców. Dla uczestników zaplanowano dyskusję otwartą, która posłuży wspólnemu

zastanowieniu się nad możliwościami poprawy dostępu do skutecznej profilaktyki chorób zakaźnych.

Poruszona zostanie również kwestia alternatywnych źródeł finansowania, z których możliwe jest

uzyskanie dofinansowania do realizacji nowych programów polityki zdrowotnej.

Podczas konferencji dr hab. n. med. Ilona Małecka z Katedry i Zakładu Profilaktyki Zdrowotnej

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu przedstawi priorytety zdrowotne w

profilaktyce chorób zakaźnych.

Na temat zdrowotnych inicjatyw wdrażanych w powiecie ostrowskim, w tym o programie profilaktyki

szczepionkowej opowie lek. med. Tomasz Ziąbka, Przewodniczący Komisji Zdrowia i Polityki

Społecznej Rady Powiatu Ostrowskiego, natomiast efekty wdrażanych programów profilaktycznych

podsumuje mgr Urszula Skraburska, Zastępca Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w

Ostrowie Wielkopolskim.

W wydarzeniu udział weźmie także Edyta Masłowska-Parafian - Ekspert ds. Funduszy Unijnych, która

poruszy temat możliwości pozyskania dofinansowania ze środków unijnych oraz Narodowego Funduszu

Zdrowia na realizację działań w obszarze zdrowia.

Do udziału w konferencji zaproszeni zostali przedstawiciele mediów, samorządu terytorialnego szczebla

gminnego i powiatowego województwa wielkopolskiego, radni, oraz środowisko medyczne i pracownicy

Państwowej Inspekcji Sanitarnej.

Początek spotkania o godzinie 11.00.
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